WASSER, SAFTE UND LIMONADEN

Tafelwasser, still 0,50
Tafelwasser, sprudelnd 0,50

Apfelschorle 0,30
Rhabarberschorle 0,30

Apfelsaft 0,30
Orangensaft 0,30
Rhabarbersaft 0,30
Kirsch-Bananensaft 0,30

Himbeerlimonade 0,33
Waldmeisterlimonade 0,33

Fanta 0,33

Sprite 0,33
Coca-Cola 0,33
Coca-Cola light 0,33

2€
2€

3€
3€

3€
3€
3€
3€

3€
3€

3€
3€
3€
3€

KAFFEE, KAKAO UND TEE

Espresso
Espresso dopio
Americano
Cappuccino
Latte Macchiato

Heifde Schokolade

Tee, verschiedene Sorten

2
4€
o€
3€
4€

4€

3€



BIERE

Pils, Neunspringer

Helles, Neunspringer
Alster

Hefeweizen, alkoholfrei
Hefeweizen, Neunspringer

Luther Urtyp Dunkel

0,30
0,50
0,30
0,50
0,30
0,50

0,50
0,50

0,50

4€
5€
4€
5€
4€
5€

4€
5€

5€

WEINE
Pinot Grigio, weiss
Grillo, weiss
Il Pumo, rot
Manoir Grignon, rot

Schorle

@ 7€
0,50 12 €
g8 7€
0,50 12 €
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0,50 12 €
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050 12€
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Verdejo, weiss 0,75 21€
Tabernus, weiss 0,75 28 €
Lugana, weiss 0,75 35 €

Garnacha, rosé

0,75 14 €

Salice Salentino, rot 0,75 21€
Regolo, rot 0,75 35 €



SPRITZIGES LIKORE, WHISKEYS UND BRANDE

Aperol Spritz 7€ Baileys, Irish Cream 0,04 5¢€
Limoncello Spritz 7€

MacAllan, 12 years 0,04 15€
Sekt 0,75 21€ Bowmore, 18 years 0,04 15€
Prosecco 0,75 28 € Westland, American Single Malt 0,04 10 €

Birne, Pircher 0,02 3 €

Eine Liste mit Zusatzstoffen und Allergenen kann gern eingesehen werden.
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WASSER, SAFTE UND LIMONADEN RARAO UND TEE
Tafelwasser, still 0,50 2 € Heife Schokolade 3 €

Tafelwasser, sprudeind 0,50 2 €
Tee, verschiedene Sorten 2 €

Apfelschorle 030 2 €
Rhabarberschorle 0,30 2 €

Apfelsaft 030 2 €
Orandgensaft 030 2 €
Rhabarbersaft 030 2 €
Rirech-Bananensaft 030 2 €

Himbeerlimonade 033 2 €
Waldmeisterlimonade 033 2 €

Fanta 033 2 €

Sprite 033 2 €
Coca-Cola 033 2 €
Coca-Cola lisht 033 2 €




